examine districte ultioni subjaceat. Cunctis autem eidem ecclesie juste

servantibus sit pax Domini nostri Jhesu Christi quatenus et hic fructum

boue actionis percipiant apud districtum Judicem, premia eterne pacis

inveniant, amen. Jhesus. Maria. Datum Cluniaci, per manum Johannis

sancte Romane ecclesie diaconi cardinalis , xv kal. novembris , indictione m (*)

anno Dominice incarnationis millesimo xcvi, pontifîcatus autem domni

Urbani secundi pape vin.

DXV.

[ecclesia sancti eusebii in bussiaco datur rotberto atque uno(').J

996—1018.

In nomine sancte et individue Trinitatis, notum esse volumus qualiter

quidam clerici, Rotbertus scilicet atque Livo
f) , venerunt ante presentiam

domni Letbaldi Matiscensis ecclesie episcopi necnon canonicorum suorum,

poscentes sibi conferri per precarie firmitatem quamdam ecclesiam quam

antecessores eorum simili corroboratione possederant. Est autem hec

ecclesia in comitatu Matisconensi sita , in villa Busciaco , in honore Sancti

Eusebii dicata. Quorum scilicet prefatus presul petitionem bénigne suscipiens

supradictam ecclesiam illis concessit tali vero ratione ut quamdiu advixerint,

absque ulla inquietudine teneant et possideant, et festivitate Beati Vincentii

,

in erario episcopali denariorum solidos duos loco census persolvant, salvo

tamen servitio pontificali ; illis vero decedentibus , ad domnum presulem

redeat. Hec autem precaria ut stabilius maneret et firmius corroboraretur,

domnus pontifex propria manu eam firmavit atque corroborandam tradidit

suis canonicis.

(*) Forte legcndum iv, indiclio tcrlia congruit anno 1095.

DXV. (')Haec donatio bis prodilur in ulroque codicc, vide eharlam ccccxcix.

(

5

)
Bouhier, Lino.

(*) Bouh., ad dominium presulis.
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DXVI.

[BREVE MEMORATORICM DE BEDDITIBLS VIBISET1 CIM APPENDENCIIS(').

J

Scriptum do redditibus A'iriseti et de appendiciis ejus.

Colonica de Avistis débet duos solidos et taschiam.

Vircaria Rotberti, vin denarios.

De manso lîrietii , vi denarios et sectorem et lignarium.

De manso Radulphi, m denarios.

De manso Rixose, un denarios.

De manso Silvestri, xu denarios.

De Marfontanis , et in altero manso, n lignarios et socalorem et fenatorem

et carrarium et très corvatas, et in condamina carrarium, et in clause

palatorem et fossorem et cartallum avene et panem et unam minam

vini et caponem.

Mansus Galterii Burlanni, sinuliter.

Mansus Constantii agri, n cartalla avene et n eapj)ones et n panes et